
            муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя  школа № 28 - Центр образования с.Селиваново»

                  ПРИКАЗ                       
             от  28.12.2015 г. № 453

с. Селиваново

                               О введении  положения о языке обучения 

 В  целях реализации положений ч.6 ст.14 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с которой язык, языки образования 
определяются локальными нормативными актами организации, осуществляющей образовательную 
деятельность по реализуемым ею образовательным программам, в соответствии с законодательством 
Российской Федерации

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  о языке обучения в муниципальном  бюджетном  
общеобразовательном учреждении   «Селивановская  средняя   школа № 28- Центр образования 
с. Селиваново»  ( далее «Положение»). 

2. Всем ответственным лицам  изучить данное Положение и руководствоваться  им в своей 
деятельности.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе И.В.Старосветскую.

 Директор школы
              
             А.А. Наумов


